
令和６年 ３月２５日

保護者 様

白河市立東北中学校長 渡邉 泰昌

退職、転出のごあいさつ

春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記の職員が退職、転出することとなりました。

在職中は、公私にわたり格別のご厚誼を賜り、心から厚く御礼申上げます。

記

校 長 渡邉 泰昌 退職

教 諭 齊藤 英樹 矢祭町立矢祭中学校へ（教頭昇任）

教 諭 八城 元哉 伊達市立松陽中学校へ

教 諭 齋藤 啓 福島県立西郷支援学校へ

講 師 渋谷奈穂子 白河市立白河南中学校へ

講 師 今井 優太 泉崎村立泉崎中学校へ


